Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/isf

PORTARIA GP Nº 1398/2013                                 São Luís, 8 de novembro de 2013.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 12.774/2012, bem

como o constante na Portaria Conjunta STF.CNJ nº 4, de 8/10/2013, e no PA nº
328/2007,

R E S O L V E

1-Enquadrar os servidores abaixo relacionados,

ocupantes do cargo de Analista Judiciário – Área Administrativa.

Classe A, Padrão 2

CRISTINA MARA DAMASCENO DOS SANTOS

Classe A, Padrão 3

MARIANA RIBEIRO SAMPAIO DE ALMEIDA

Classe A, Padrão 4

ZAN HUE LEE E SOUSA

Classe B, Padrão 7

FRANCISCO ANTONIO CERQUEIRA AMARAL

Classe B, Padrão 10

ANA TEREZA ARAÚJO DIAS
MARIA DE NAZARETH CARDOSO SALDANHA

Classe C, Padrão 12

JOÃO FRANCISCO MARTINS DA ROCHA

Classe C, Padrão 13

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

I
L
K
A

E
S
D
R
A

S
I
L
V
A

A
R
A
Ú
J
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
8
/
1
1
/
2
0
1
3

1
1
:
3
9
:
1
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
2
E
2
0
6
0
F
4
F
.
6
B
E
8
B
1
C
2
8
B
.
5
C
1
7
9
D
2
2
0
F
.
1
A
9
6
D
F
3
7
8
3

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000328.2007.000.52272 Seq. null -  p. 1 de 2

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/isf

ALFREDO BATISTA DOS SANTOS FILHO
ALINNE MACHADO E MELO
ANA LUCIA ROCHA SILVA
ANGELA DE CARVALHO CRAVEIRO
ANICIA DE JESUS EWERTON
CLEBER SILVA PEREIRA
CONCEIÇÃO DE MARIA DE BRITO
CYNTHIA COSTA MATIAS DA PAZ SANTANA
DANIEL LEITE GUIMARÃES
ELIANA DE SOUSA LIMA COSTA
ERCIO MURILO SOUSA CUTRIM
ERNANI RAMOS
FRANCISCO DAS CHAGAS CASTELO BRANCO
FILHO
GERUSA RODRIGUES SOARES
HILDEBERTO LEAL AZEVEDO
HUGO MONTENEGRO DE HOLANDA
JAIRO CAMPELO VIEIRA
JOSÉ RIBAMAR MELO FILHO
JÚLIO CÉSAR RODRIGUES MEDEIROS
LUCIRA DE SALES FORTES
LUIZ ANTONIO MORAES PIRES
MARIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA MARINHO
MAURO DE SALES FORTES
PAULO HENRIQUE RIBEIRO RODRIGUES
RAIMUNDO MARTINS PINTO NETO
SÍLVIA MAGALHÃES MACIEL
SÍLVIA MARIA PONTES DE CASTRO
VALDETE MARIA SILVA
VÂNIA MARIA PIRES NUNES
WAGNER CAMPOS SANTOS

2-Esta portaria produzirá efeitos a contar de 31/12/2012.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no Boletim

Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R
A

I
L
K
A

E
S
D
R
A

S
I
L
V
A

A
R
A
Ú
J
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
8
/
1
1
/
2
0
1
3

1
1
:
3
9
:
1
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
2
E
2
0
6
0
F
4
F
.
6
B
E
8
B
1
C
2
8
B
.
5
C
1
7
9
D
2
2
0
F
.
1
A
9
6
D
F
3
7
8
3

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000328.2007.000.52272 Seq. null -  p. 2 de 2